
Id: B2A3EAB3-CC2A-4ABF-A901-9AD233EB63B2. Podpisany Strona 1 

 

  

ZARZĄDZENIE NR 52/2020 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Stałej Grupy Roboczej Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego, do działań w domach pomocy społecznej i placówkach pieczy zastępczej  

na terenie powiatu krasnostawskiego, w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej 

COVID-19 oraz zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego i epidemiologicznego 

Na podstawie § 2 ust. 3 i 4 zarządzenia Nr 17/2019 Starosty Krasnostawskiego z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

w sprawie określenia składu i zadań Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 17/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 6 kwietnia 2020 roku w sprawie utworzenia 

Stałej Grupy Roboczej Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, do działań w domach pomocy 

społecznej i placówkach pieczy zastępczej na terenie powiatu krasnostawskiego, w celu zapobiegania 

rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 oraz zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego  

i epidemiologicznego, w § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Małgorzata Pietszczyk – Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych – 

Członek Grupy;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku Pracy ds. Zarządzania 

Kryzysowego, Obrony Cywilnej i Spraw Obronnych Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie oraz 

Przewodniczącemu Grupy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Starosta Krasnostawski 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 


